

1	2	3	4	5	6	7
		(Системы водосточных труб типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой) Material marunt=1,0200				
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	14,0000	57,66	807,240
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	42,8400	58,00	2 484,720
	2875274000502	Cot burlan	buc	20,4000	18,33	373,932
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	10,2000	15,00	153,000
	2413217300010	Cleme	buc	20,4000	3,50	71,400
	2875274000503	Cot de capat	buc	10,2000	18,33	186,966
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	10,2000	15,00	153,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,6000	10,00	6,000
15	TsA03C	Франтоны : Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren tare (Разработка грунта вручную .)	m3	3,0000	155,105	465,316
	9312040019600	Sapator	h-om	7,1700	57,66	413,422
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	57,66	51,894
16	CA03B	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) (Устройство бетонных фундаментов под КОЛОН .) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150	m3	3,0000	1 076,931	3 230,793
	7123010010200	Betonist	h-om	10,6500	57,66	614,079
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2000	57,66	69,192
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	864,7800	1,65	1 426,887
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,3142	240,00	555,408
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	2,1315	260,00	554,190
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,8830	12,50	11,037
17	CC02B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, pt. pereti si diafragme, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Стальная арматура класса ... , диаметром 12мм.)	kg	100,0000	10,980	1 098,041
	7123020011140	Fierar beton	h-om	2,6000	57,66	149,916
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	102,5000	9,25	948,125
18	CB02B	Cofraje din panouri refolosibile,	m2	15,0000	65,167	977,512